
 
 

 

Szczuczyn, dnia  16.07.2024r.  

 

Zamawiający: 

Gmina Szczuczyn 

Plac  1000-lecia 23 

19-230 Szczuczyn  

 

Informacja z otwarcia ofert  
 

Dotyczy:  Modernizacja wieży strażackiej przy OSP w Szczuczynie wraz z aranżacją 

zieleni na działce 789, wymianą 2 szt. bram garażowych w ramach projektu pn. EKO 

STRAŻ w jednostce Ochotniczej Straży Pożarnej w Szczuczynie 

 
Nr postępowania: RI.271.8.2024 

Gmina Szczuczyn informuję, iż w dniu 16.07.2024r. o godzinie 10:05 odbyło się otwarcie ofert 

złożonych w związku z powyższym postępowaniem.  

Środki przeznaczone na realizację zadania brutto: 596 093,43 zł 

Działając na podstawie art. 222 ust 5 ustawy z 11 września 2019r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm), Zamawiający informuje, że w postępowaniu 

wpłynęły następujące oferty: 

   

Lp 

 

Wykonawca 

 

Cena/koszt zł.  

Udzielona gwarancja 

(miesiące) 

1.  Firma Handlowo-Usługowa ,,MAG-BUD’’ 

Piotr Lipski 

ul. Nowo Osiedle 11, 19-200 Grajewo 

519 200,00 60 

 

 

 

BURMISTRZ SZCZUCZYNA 

Marcin Wileński 

………………………………………………….. 

       Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do  

       podejmowania czynności w jego imieniu  


		2024-07-16T11:38:35+0200
	Marcin Wileński




